
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« //» 2023г- №

г. Скадовск
Об отмене Постановления Главы Скадовского муниципального округа 
№ 27-П от 22.07.2024 «О межведомственной комиссии по визуальному 
осмотру многоквартирных домов с целью выявления оснований для 

признания их аварийными, пригодными (непригодными)
для проживания на территории Скадовского муниципального округа 

Херсонской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов, принимаемых 
Администрацией Скадовского муниципального округа, в соответствие 
с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 
Уставом муниципального образования Скадовского муниципального округа 
утвержденного Решением Совета депутатов № 26 от 26.10.2023,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Скадовского 
муниципального округа № 27-П от 22.07.2024 «О межведомственной комиссии 
по визуальному осмотру многоквартирных домов с целью выявления 
оснований для признания их аварийными, пригодными (непригодными) 
для проживания на территории Скадовского муниципального округа 
Херсонской области».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Данное Постановление подлежит публикации на официальном сайте 

Администрации Скадовского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю 

за собой.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области


